[image: image1.jpg]

宁卫办〔2011〕466号
[image: image2.png]

转发宣城市卫生局《关于2012年度卫生
专业技术资格考试工作有关问题的通知》的紧急通知

各乡镇（中心）卫生院、各街道社区卫生服务中心，市直各卫生单位，各社会办医机构：

省人力资源和社会保障局、卫生厅《关于2012年度卫生专业技术资格考试工作有关问题的通知》（卫人秘〔2011〕833号）已经在安徽省卫生厅和宣城市卫生局网上发布，为做好2012年度卫生专业技术资格考试工作，现将有关事项通知如下：
一、报名方法

本次考试统一采取网上报名方式进行，考生可登录中国卫生人才网http://www.21wecan.com.cn）进行网上报名。

2012年普通全日制护理、助产专业毕业生由学校统一组织报名。

二、报名时间

考生网上报名时间自2011年12月20日起至2012年1月8日截止。因1月11-12日宣城市人社局、宣城市卫生局集中审核报名材料，我局将于1月9日至10日会同市人社局初审报名材料，各单位务必于1月7日前将报名材料报我局办公室。

三、报名须提交材料

1、《2012年度卫生专业技术资格考试申报表》。

2、新报考生：提交正式有效身份证、毕业证书、学位证书、资格证书、执业证书、聘书等原始证件及复印件。

3、历史考生：继续报考同类别考试时，提交有效身份证和考试成绩单的原件和复印件（复印在一张纸的上下部分，以便审核验印）。

4、各单位《2012年卫生专业技术资格考试报名汇总表》纸质一份，加盖单位公章；同时通过党政机关办公平台以Excel格式发送至陈刚。

四、报考费用

2012年卫生专业资格考试报名考务费等收费标准按省物价局皖价费〔2001〕415号文件执行（初级：50元/科，中级：70元/科）。

五、相关要求

1、各单位要认真负责、严格把关，对照报考条件严格审查，并在各类复印件上加盖单位公章。

2、申报材料用中号信封装袋，并在封面上注明单位、姓名、报考级别、专业及代码，同时注明证件种类和数量。各种证书涂改无效。

办理考试合格人员资格证书仍需再次提交上述证书原件及市卫生局、人社局验印的复印件，请考生注意留存报名资料。

3、各单位要将新报考生与历史考生分表、分报考级别汇总，申报材料分开存放。

4、请各卫生院、社区卫生服务中心通知所辖区域的卫生服务站、卫生室、个体诊所等民营（集体）医疗机构集中报名。

5、报名材料由各单位统一报局办公室。

报名咨询电话：4037808

二〇一一年十二月二十七日